
www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 5

DETERMINAZIONE

Oggetto: PRESA D’ATTO ACCORDO QUADRO SCR PER LA 
FORNITURA DI MEDICAZIONI SPECIALI ED AVANZATE E SERVIZI 
CONNESSI PER LE AZIENDE DEL SERVIZIO SANITARIO DELLE 
REGIONI PIEMONTE E MOLISE (P.N. 114-124_2022 e 1-6_2023).



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 5

DETERMINAZIONE

Struttura: ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

L'estensore dell'atto: Romeo Ilaria
Il Responsabile del procedimento: Monetti Lidia
Il Responsabile Servizio Economico Finanziario: Succi Manuela
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 5

Il Responsabile 
S.O.S. Acquisizione Beni e Servizi

PREMESSO CHE, con Legge Regionale n. 19 del 06 agosto 2007, è stata costituita la 
Società di Committenza Regione Piemonte Spa (SCR-Piemonte) con finalità di 
coordinamento delle procedure di aggiudicazione degli appalti pubblici di lavori, forniture e 
servizi, al fine di razionalizzare la spesa pubblica e di ottimizzare le procedure di scelta 
degli appaltatori pubblici nelle materie di interesse regionale, tra le quali la Sanità;

PRESO ATTO CHE, con Determinazioni del Direttore degli Appalti di SCR Piemonte S.p.A. 
n. 90 e 91 del 21 aprile 2023, sono state aggiudicate le procedure negoziate per 
l’affidamento della fornitura di medicazioni speciali ed avanzate e servizi connessi (PN. 
114-124_2022 e 1-6_2023), per la durata di 36 mesi;

DATO ATTO CHE, i prezzi unitari per ogni prodotto offerto per l’affidamento della 
fornitura sopra descritta, sono reperibili sul file “tabella prodotti”, consultabile sul sito 
istituzionale di SCR Piemonte al seguente link: 
https://www.scr.piemonte.it/it/convenzioni/procedure-negoziate-ex-art-63-comma-2-lett-
b-del-dlgs-502016-e-smi-laffidamento-della-fornitura-di-medicazioni-speciali;

RILEVATO CHE, l’Accordo Quadro di cui all’oggetto, avrà durata di 36 (trentasei) mesi, a 
decorrere dalla data di attivazione della stessa ovvero il 04/07/2023 e fino al 03/07/2026. 
Nella sola ipotesi in cui, alla scadenza del termine di cui sopra, non sia esaurito l’importo 
stabilito per ciascun lotto, anche eventualmente incrementato, l’Accordo Quadro verrà 
prorogato per i lotti non esauriti (estensione temporale) fino ad un massimo di ulteriori 12 
(dodici) mesi;

ATTESO CHE, l’importo annuo complessivo presunto della fornitura di che trattasi per 
l’ASL VCO, è calcolato sui consumi annui relativi all’anno 2022, così come da indicazioni da 
parte della S.O.C. Farmacia;

Ritenuto, pertanto, di procedere all’adesione degli Accordi Quadro sottoscritti da SCR-
Piemonte per la gara di cui all’oggetto, per la durata di 36 mesi, a partire dal 04/07/2023 e 
fino al 03/07/2026;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali; 
 

https://www.scr.piemonte.it/it/convenzioni/procedure-negoziate-ex-art-63-comma-2-lett-b-del-dlgs-502016-e-smi-laffidamento-della-fornitura-di-medicazioni-speciali
https://www.scr.piemonte.it/it/convenzioni/procedure-negoziate-ex-art-63-comma-2-lett-b-del-dlgs-502016-e-smi-laffidamento-della-fornitura-di-medicazioni-speciali


www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 5

DETERMINA

1)  Di procedere, per le motivazioni espresse in narrativa, all’adesione degli Accordi 
Quadro sottoscritti da SCR-Piemonte SpA, relativi alla fornitura di medicazioni 
speciali ed avanzate e la prestazione di servizi connessi per le Aziende del Servizio 
Sanitario delle Regioni Piemonte, Valle d’Aosta e Molise (gara 59-2022), per una 
durata di 24 (ventiquattro) mesi, a partire dal 30/08/2023 e fino al 29/08/2025.

2) Di affidare la fornitura della gara citata al punto 1), alle Società e per i prodotti 
descritti nell’allegato AL01, quale parte integrante al suddetto provvedimento.

3) Di stabilire che l’onere discendente dall’assunzione del presente provvedimento è 
pari ad €  173.488,69 (Iva esente), di cui € 211.656,20 Iva al 22% e sarà imputata 
a bilancio come segue:

Anno 2023
conto 3.10.01.64 autorizzazione n. 1 subimpegno: n. 70
Importo €  29.396,69

Anno 2024
conto 3.10.01.64 autorizzazione n. 1 subimpegno: n. 70
Importo €  70.552,07

Anno 2025
conto 3.10.01.64 autorizzazione n. 1 subimpegno: n. 70
Importo €  70.552,07

Anno 2026
conto 3.10.01.64 autorizzazione n. 1 subimpegno: n. 70
Importo € 41.155,37

3) Di nominare il Direttore dell’esecuzione contrattuale (DEC) il Responsabile della 
S.O.C. Farmacia.

4) Di demandare, altresì, alla S.O.C. Farmacia gli adempimenti contabili relativi 
all’acquisto della fornitura con conseguente richiesta, ai fini della tracciabilità dei 
flussi finanziari, di cui alla Legge 136/2010, dei Codici Identificativi di Gara derivati, 
provvedendo a tutti gli adempimenti di legge ad essi collegati. 

5) Di stabilire che eventuali e futuri aggiornamenti e/o modifiche/migliorie recepite da 
SCR-Piemonte, in relazione al presente provvedimento, saranno da intendersi 
automaticamente recepiti senza necessità di ulteriori provvedimenti; parimenti per 
eventuali modifiche societarie delle Società individuate quali aggiudicatarie.
 



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
5 di 5

6) Di dare mandato alla SOC Affari Generali, Legali e Istituzionali, di trasmettere copia 
del presente atto al Collegio Sindacale ai sensi dell’art.14 L.R.10 del 24/1/1995 e 
s.m.i.”.

 
7) Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento.

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO



ALLEGATO 01

 (GARA 1-6_2023)

NUMERO GARA C.I.G. FORNITORE DESCRIZIONE NOME COMMERCIALE
PREZZO UNITARIO 

OFFERTO (IVA 
ESCLUSA)

1/2023 959659618C
FARMACEUTICI 
DAMOR S.p.A. -

GARZA IMPREGNATA DI CREMA 
IDRODISPERSIBILE A BASE DI RIGENASE + 

POLIESANIDE
FITOSTIMOLINE GARZA PLUS 0,72787 €

CREMA IDRODISPERSIBILE A BASE DI 
RIGENASE + POLIESANIDE

FITOSTIMOLINE PLUS GEL 6,52460 €

2 /2023 9596711073
ESSITY ITALY 

S.r.l. -

MEDICAZIONE STERILE A CAPTAZIONE 
BATTERICA SU BASE DI FIBRA SINTETICA IN 

GARZA CM 5-8 x  CM 8-11

CUTIMED SORBACT GARZE 
7CMX9CM 40PZ

2,90000 €

MEDICAZIONE STERILE A CAPTAZIONE 
BATTERICA SU BASE DI FIBRA DI COTONE IN 

NASTRO  CM 50 x CM 2

CUTIMED SORBACT ZAFFI 
2CMX50CM 20PZ

4,60000 €

GARZA A CAPTAZIONE BATTERICA 
IMPREGNATA DI IDROGEL cm 7,5X7,5

CUTIMED SORBACT GEL 
7,5CMX7,5CM 10PZ

3,50000 €

MEDICAZIONE STERILE A CAPTAZIONE 
BATTERICA ALTAMENTE ASSORBENTE cm 

10x10

CUTIMED SILTEC SORBACT 
10X10CM

6,50000 €

MEDICAZIONE PER CAPTAZIONE BATTERICA 
ASSORBENTE CON BORDO ADESIVO E 

CUTIMED SORBCT HYDROACTIVE 
BORD 7X8.5CM

5,60000 €



PELLICOLA IN POLIURETANO CM  7x8,5

MEDICAZIONE STERILE A CAPTAZIONE 
BATTERICA SU BASE DI FIBRA SINTETICA E 
COMPRESSA ASSORBENTE CM 10 x CM 10

CUTIMED SORBACT COMPR ASS 
10x10CM

4,50000 €

3 /2023 9596769050
ALFA SIGMA 

S.P.A. -
MEDICAZIONE A BASE DI SULFADIAZINA + 

ARGENTO+CAOLINO 125 ML
SOFARGEN SPRAY 3,38926 €

4 /2023 95967955C3
WELCARE 

INDUSTRIES 
S.P.A. -

PANNO STERILE PRE-IMBEVUTO PER LA 
DETERSIONE DI CUTE LESA E FERITE EASY 

DERM
PANNO EASYDERM 0,30000 €

5 /2023 9596831379 ERBAGIL S.R.L. -

Medicazione bioattiva sterile su supporto di 
cotone, di contatto, non adesiva, atraumatica, 

impregnata di crema a base di ozono-derivati da 
olio di oliva biologico, misura 10x10 cm

RIGENOMA GARZE 3,37500 €

6 /2023 9596850327 MOSS S.P.A. - OLIO IPEROSSIDATO GEL SIRINGA 5 ML NOVOX

24,00000 €

24 EURO NEL CASO 
DI ACQUISTO 

SINGOLO 230,00 
NEL CASO DI 
ACQUISTO 

CONFEZIONE DA 10 
PEZZI



 (GARA 114-24_2022)

NUMERO GARA FRONITORE DESCRIZIONE NOME COMMERCIALE PREZZO UNITARIO OFFERTO

114/2022 B.BRAUN MILANO SPA

DETERGENTE A BASE DI POLIESANIDE 
E PROPILBETAINA GEL 250 ML

PRONTOSAN WOUND GEL X 74,92600 €

DETERGENTE A BASE DI POLIESANIDE 
E PROPILBETAINA GEL 50 ML

PRONTOSAN WOUND GEL X 19,77742 €

MATRICE DI ALGINATO CON ARGENTO 
IONICO IN PASTA ALTAMENTE 

MODELLABILE 15 GR
CALGITROL PASTE  6,11920 €

115/2022 CONVATEC ITALIA SRL

MEDICAZIONE STERILE 
TRISTRATIFICATA CON IDROFIBRA 

PER FERITA CHIRURGICA CON 
ARGENTO 9X10 CM

AQUACEL AG SURGICAL

7,05000 €

MEDICAZIONE STERILE 
TRISTRATIFICATA CON IDROFIBRA 

PER FERITA CHIRURGICA CON 
ARGENTO 9X15 CM

AQUACEL AG SURGICAL

7,93000 €

MEDICAZIONE STERILE 
TRISTRATIFICATA CON IDROFIBRA 

PER FERITA CHIRURGICA CON 
ARGENTO 9X25 CM

AQUACEL AG SURGICAL

9,78000 €



MEDICAZIONE STERILE 
TRISTRATIFICATA CON IDROFIBRA 

PER FERITA CHIRURGICA CON 
ARGENTO 9X30 CM

AQUACEL AG SURGICAL

10,68000 €

MEDICAZIONE STERILE 
TRISTRATIFICATA CON IDROFIBRA 

PER FERITA CHIRURGICA CON 
ARGENTO 9X35 CM

AQUACEL AG SURGICAL

11,60000 €

MISCELA SILICONICA RIMUOVI 
ADESIVO STERILE

ESENTA SPRAY RIMUIVI ADESIVO 150 
ML

15,99000 €

MEDICAZIONE IN IDROFIBRA CON 
ARGENTO PER USTIONI, FORMATO 

PIANO, 13X10 CM CIRCA

AQUACEL AG BURN
7,14000 €

MEDICAZIONE IN IDROFIBRA CON 
ARGENTO PER USTIONI, FORMATO 

PIANO, 23X30 CM CIRCA

AQUACEL AG BURN
20,58000 €

SCHIUMA DI POLIURETANO 
COMPOSITA CON CMC 10X10

AQUACEL FOAM
3,40000 €

SCHIUMA DI POLIURETANO 
COMPOSITA CON CMC 1X15

AQUACEL FOAM
5,95000 €

SCHIUMA DI POLIURETANO 
COMPOSITA CON CMC 10X10 CON 

BORDO

AQUACEL FOAM 3,50000 €



SCHIUMA DI POLIURETANO 
COMPOSITA CON CMC + SILICONE 

15X15 CON BORDO

AQUACEL FOAM

6,04000 €

SCHIUMA DI POLIURETANO 
COMPOSITA CON CMC + SILICONE 

10X10

AQUACEL FOAM PRO
3,60000 €

SCHIUMA DI POLIURETANO 
COMPOSITA CON CMC + SILICONE 

15X15
AQUACEL FOAM PRO 6,19000 €

116/2022 EVOLUZIONE SRL

MEDICAZIONE CON CLOREXIDINA PER 
CVC DIAMETRO 2,5 CM CON FORO mm 
per fissaggio cateteri dialisi e fissatori 

esterni

BIOPATCH 5,50000 €

117/2022
FIDIA FARMACEUTICI 

S.p.A

UNGUENTO FLUIDO CON ACIDO 
IALURONICO, SALE SODICO + 

COLLAGENASI BATTERICA TUBO DA 
30 GR

BIONECT START 5,50000 €

MEDICAZIONE IN PLACCA DA 
CONTATTO A BASE DI ACIDO 

IALURONICO E COLLAGENE EQUINO 
5X5 CM

BIONECT PAD 5X5 4,10000 €



118/2022
CARDINAL HEALTH 

ITALY 509

MEDICAZIONI CON 
ANTIMICROBICO IN GARZA

KERLIX AMD 0,70000 €

MEDICAZIONI CON 
ANTIMICROBICO IN  ROTOLO

KERLIX AMD 1,80000 €

MEDICAZIONI CON 
ANTIMICROBICO IN GARZA

KERLIX AMD 0,44000 €

119/2022
MOLNNLYCKE HEALTH 

CARE

MEDICAZIONE IN FILM DI 
POLIURETANO TRASPARENTE E 
TRASPIRANTE CON STRATO DI 
CONTATTO DISTRIBUITO SU 

TUTTA LA SUPERFICIE IN 
MORBIDO SILICONE 6,5X7 CM

MEPITEL FILM 0,99000 €

MEDICAZIONE IN FILM DI 
POLIURETANO TRASPARENTE E 
TRASPIRANTE CON STRATO DI 
CONTATTO DISTRIBUITO SU 

TUTTA LA SUPERFICIE IN 
MORBIDO SILICONE 10,5X12 CM

MEPITEL FILM 1,70000 €

MEDICAZIONE IN FILM DI 
POLIURETANO TRASPARENTE E 
TRASPIRANTE CON STRATO DI 
CONTATTO DISTRIBUITO SU 

TUTTA LA SUPERFICIE IN 

MEPITEL FILM 2,90000 €



MORBIDO SILICONE 10,5X25 CM

MEDICAZIONE IN FILM DI 
POLIURETANO TRASPARENTE E 
TRASPIRANTE CON STRATO DI 
CONTATTO DISTRIBUITO SU 

TUTTA LA SUPERFICIE IN 
MORBIDO SILICONE 15X20 CM

MEPITEL FILM 3,36000 €

MEDICAZIONE POST OPERATORIA 
CON BORDO E STRATO DI 

CONTATTO IN SILICONE CON 
TAMPONE RIPOSIZIONABILE E 

FLESSIBILE PER UTILIZZO IN SITU 
DURANTE LA RIABILITAZIONE CM 

6X8

MEPILEX BORDER POST 
OPERATORIO

2,00000 €

MEDICAZIONE POST OPERATORIA 
CON BORDO E STRATO DI 

CONTATTO IN SILICONE CON 
TAMPONE RIPOSIZIONABILE E 

FLESSIBILE PER UTILIZZO IN SITU 
DURANTE LA RIABILITAZIONE CM 

9X10

MEPILEX BORDER POST 
OPERATORIO

3,40000 €

MEDICAZIONE POST OPERATORIA 
CON BORDO E STRATO DI 

CONTATTO IN SILICONE CON 
TAMPONE RIPOSIZIONABILE E 

FLESSIBILE PER UTILIZZO IN SITU 
DURANTE LA RIABILITAZIONE CM 

MEPILEX BORDER POST 
OPERATORIO

3,60000 €



10X20

MEDICAZIONE POST OPERATORIA 
CON BORDO E STRATO DI 

CONTATTO IN SILICONE CON 
TAMPONE RIPOSIZIONABILE E 

FLESSIBILE PER UTILIZZO IN SITU 
DURANTE LA RIABILITAZIONE CM 

10X20

MEPILEX BORDER POST 
OPERATORIO

6,00000 €

MEDICAZIONE POST OPERATORIA 
CON BORDO E STRATO DI 

CONTATTO IN SILICONE CON 
TAMPONE RIPOSIZIONABILE E 

FLESSIBILE PER UTILIZZO IN SITU 
DURANTE LA RIABILITAZIONE CM 

10X25

MEPILEX BORDER POST 
OPERATORIO

6,52280 €

MEDICAZIONE POST OPERATORIA 
CON BORDO E STRATO DI 

CONTATTO IN SILICONE CON 
TAMPONE RIPOSIZIONABILE E 

FLESSIBILE PER UTILIZZO IN SITU 
DURANTE LA RIABILITAZIONE CM 

10X30

MEPILEX BORDER POST 
OPERATORIO

6,95000 €

MEDICAZIONE POST OPERATORIA 
CON BORDO E STRATO DI 

CONTATTO IN SILICONE CON 

MEPILEX BORDER POST 
OPERATORIO

7,45000 €



TAMPONE RIPOSIZIONABILE E 
FLESSIBILE PER UTILIZZO IN

SITU DURANTE LA RIABILITAZIONE 
CM 10X35

MEDICAZIONE STERILE IN 
SILICONE  7,5 X 10 CM

MEPITEL ONE 3,00000 €

MEDICAZIONE STERILE IN 
SILICONE 10 X 18 CM

MEPITEL ONE 6,55000 €

MEDICAZIONI IN SCHIUMA 
POLIURETANO CON ARGENTO 

DRENANTE LOWTACK 10X12,5 CM
MEPILEX TRASFER AG 9,90000 €

MEDICAZIONI IN SCHIUMA 
POLIURETANO CON ARGENTO 

DRENANTE LOWTACK 15X20,5 CM
MEPILEX TRASFER AG 19,00000 €

MED. TUBOLARE DI FISSAGGIO 
BIESTENSIBILE IN VISCOSA, 

ELASTAN E POLIAMMIDE
TUBIFAST (VIOLA) 10 MT 28,00000 €

MED. TUBOLARE DI FISSAGGIO 
BIESTENSIBILE IN VISCOSA, 

ELASTAN E POLIAMMIDE
TUBIFAST (VERDE) 10 MT 11,00000 €

MED. TUBOLARE DI FISSAGGIO 
BIESTENSIBILE IN VISCOSA, 

TUBIFAST (BLU) 10 MT 16,0000 €



ELASTAN E POLIAMMIDE

MED. TUBOLARE DI FISSAGGIO 
BIESTENSIBILE IN VISCOSA, 

ELASTAN E POLIAMMIDE
TUBIFAST (GIALLA) 10 MT 19,00000 €

GARZA VASELINATA A BASE DI 
ACETATO DI CLOREXIDINA CM 5X5

BACTIGRAS 0,32000 €

GARZA VASELINATA A BASE DI 
ACETATO DI CLOREXIDINA 

CM15X20
BACTIGRAS 0,49000 €

MEDICAZIONE ATTIVA CON NANO 
CRISTALLI DI ARGENTO AD 

AZIONE PROLUNGATA FINO A 3 
GIORNI CM 5X5

ACTICOAT FLEX 3 5,48000 €

MEDICAZIONE ATTIVA CON NANO 
CRISTALLI DI ARGENTO AD 

AZIONE PROLUNGATA FINO A 3 
GIORNI CM 10X10

ACTICOAT FLEX 3 11,70000 €

120-2022 SMITH&NEPHEW SRL MEDICAZIONE ATTIVA CON NANO 
CRISTALLI DI ARGENTO AD 

AZIONE PROLUNGATA FINO A 3 
GIORNI CM 10X20

ACTICOAT FLEX 3 19,50000 €

MEDICAZIONE ATTIVA CON NANO 
CRISTALLI DI ARGENTO AD 

AZIONE PROLUNGATA FINO A 3 

ACTICOAT FLEX 3 87,10250 €



GIORNI CM 20X40

MEDICAZIONE ATTIVA CON NANO 
CRISTALLI DI ARGENTO AD 

AZIONE PROLUNGATA FINO A 7 
GIORNI CM 5X5

ACTICOAT FLEX 7 8,69400 €

MEDICAZIONE ATTIVA CON NANO 
CRISTALLI DI ARGENTO AD 

AZIONE PROLUNGATA FINO A 7 
GIORNI CM10X12,5

ACTICOAT FLEX 7 27,80000 €

MEDICAZIONE ATTIVA CON NANO 
CRISTALLI DI ARGENTO AD 

AZIONE PROLUNGATA FINO A 7 
GIORNI CM 15X15

ACTICOAT FLEX 7 53,00000 €

MEDICAZIONE ATTIVA CON NANO 
CRISTALLI DI ARGENTO AD 

AZIONE PROLUNGATA FINO A 7 
GIORNI CM 20X40

ACTICOAT FLEX 7 98,00000 €

MEDICAZIONE STERILE 
COSTITUITA DA CADEXOMERO 

IODICO IN GRANULI 3GR
IODOSORB POWDER 3,06000 €

MEDICAZIONE STERILE 
COSTITUITA DA CADEXOMERO 

IODICO IN FORMATO DI 
UNGUENTODA 20GR

IODOSORB  OINTMENT 16,10000 €



121/2022
WALDNER 

TECNOLOGIE 
MEDICALI SRL

MEDICAZIONE A BASE DI 
COLLAGENE E CELLULOSA 

OSSIDATA E RIGENERATA PLACCA 
28 CMQ

PROMOGRAN 14,50000 €

MEDICAZIONE A BASE DI 
COLLAGENE E CELLULOSA 

OSSIDATA E RIGENERATA PLACCA 
123 CMQ

PROMOGRAN 30,00000 €

MEDICAZIONE A BASE DI 
COLLAGENE E CELLULOSA 

OSSIDATA E RIGENERATA E 
ARGENTO PLACCA 28 CMQ

PROMOGRAN PLUS 16,10000 €

MEDICAZIONE A BASE DI 
COLLAGENE E CELLULOSA 

OSSIDATA E RIGENERATA E 
ARGENTO PLACCA 123MQ

PROMOGRAN PLUS 38,00000 €

MEDICAZIONE NON ADERENTE 
SINTETICA IMBEVUTA CON 

IODOPOVIDONE CM 9,5 X 9,5
INANDINE GARZE 1,00000 €

MEDICAZIONE IN IDROAGINATO 
CON ARGENTO CON FILM NON 

ADERENTE 11X11 CM
SILVERCEL NON ADHERENT 5,60000 €

122/2022 URGO MEDICAL SRL MEDICAZIONE CON MATRICE 
LIPIDO COLLOIDALE CON 

URGO CLEAN AG 5,00000 €



ARGENTO 10X10

MEDICAZIONE CON MATRICE 
LIPIDO COLLOIDALE 10X10 CM

URGOS START PLUS 9,50000 €

MEDICAZIONE CON MATRICE 
LIPIDO COLLOIDALE 10X10 CM

URGO START CONTACT 7,49900 €

123/2022
LOHMANN&RAUSCHER 

SRL

MEDICAZIONE ANTIMICROBICA 
NON ADESIVA 9X9 CM

SUPRASORB X + PHMB 11,50000 €

MEDICAZIONE TAMPONE PER 
RIMOZIONE MECCANICA IN FIBRE 
DI POLIESTERE MONOFILAMENTO 
PER LESIONI TUNNELLIZZATE E 

PROFONDE ALMENO 10 CM

DEBRISOFT LOLLY 8,50000 €

MEDICAZIONE TUBOLARE 
SECONDARIA PER TERAPIA A 
PRESIONE NEGATIVA S,M,L

SUPRASORB CNP EASYDRESS S-M-L- 35,00000 €

124/2022
PROFESSIONAL 
DIETETICS SPA

COADIUVANTE NEI PROCESSI DI 
CICATRIZZAZIONE CREMA 50 ML

VULNAMIN CREMA 18,95000 €

COADIUVANTE NEI PROCESSI DI 
CICATRIZZAZIONE GEL 50 ML

VULNAMIN GEL 18,95000 €


		2023-10-03T09:33:14+0000
	Lidia Monetti




